
5

3

شماره 1600 / 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان

فرمانده کل قوا  درمراسم دانش آموختگی دانشجویان نیروهای مسلح

طوفان ۱۵ مهر؛ شکست غیر قابل ترمیم رژیم صهیونیستی
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گزارش

حاشیه سازی معاون رئیس 
جمهور در نشست خبری؛

جنجال دوباره 
آیفون ۱۴

در حالی که رییس ســازمان اســتاندارد در جمع نمایندگان 
رســانه های گروهی خبر از رجیســتری آیفــون ۱۴ داد اما 
ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز این مطلب را تکذیب کرد. به 
گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین؛ معاون 
رییس جمهوری و رییس سازمان استاندارد جمع نمایندگان 
رسانه های گروهی گفت: انشالله آیفون ۱۴ رجیستر خواهد شد.

رییس ســازمان اســتاندارد در پاسخ به ســوالی که ایا عدم 
ریجســتری آیفون ۱۴ ربطــی به ماجرای اســتاندارد دارد؟ 
گفت:انشالله آیفون ۱۴ رجیستر میشود.البته ماجرا مرتبط با 
ما نیست و در این حوزه ما استانداردی تدوین نکردیم. هنوز 
نشست خبری مهدی اسلام پناه به پایان نرسیده بود که تلفن 
وی زنگ زد . او به تلفن خود در نشســت خبری پاسخ داد و 

توضیحاتی درباره ی خبر اعلامی اش داد. وی گفت: من...

از ۱۹۴۸ که دولت رژیم صهیونیســتی اعلام موجودیت کرد 
تا به امروز، فیلم ها و سریال های زیادی در جهت عادی سازی 
تجاوز و غصب ســرزمین فلسطینیان، انکار جنایت و کشتار 
توسط اسرائیلی ها و البته مظلوم نمایی و توجیه تجاوز به حقوق 
فلسطینی ها با بیان روایت های احساسی از هولوکاست ساخته 
شده است؛ آثاری که بزرگان سینمای جهان برای ساخت آن به 
خط شدند؛ نام هایی مانند اسپیلبرگ، پولانسکی و روبرتو بنینی. 
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، محسن 

خیابانی در یادداشتی به این موضوع پرداخته است.
اولین واکنش سینما

در ماه مه ۱۹۴۸ که قیمومیت بریتانیا بر فلسطین پایان یافت، 
دولت اسرائیل با صدور منشور استقلال، رسماً اعلام موجودیت 
کرد. در آن زمان، رؤسای کمپانی های هالیوودی همگی یهودی 
بودند، پس طبیعتاً اولین واکنش سینما به این مسئله را می شد 
از هالیوود انتظار داشت. همین اتفاق هم افتاد و به فاصلۀ کمتر از 
یک سال، شمشیر در صحرا )جورج شرمن، ۱۹۴۹( که به وقایع 
سال ۱۹۴۷ و درگیری های نیروهای بریتانیایی با یهودیان ساکن 
فلسطین می پردازد، تبدیل به اولین فیلمی شد که شکل گیری 
دولت جعلی اسرائیل را دستمایۀ خود قرار می دهد. در این اثر به 

اختلاف بین مسلمانان فلسطینی و یهودیان اشاره نمی شود، اما 
بارها از مظلومیت قوم یهود و اینکه باید بالاخره سرزمینی برای 

سکونت داشته باشند، سخن به میان می آید!
تکرار مواضع شمشیر صحرا در خروج

یازده سال بعد، فیلم خروج )اتو پرمینجر( با حضور عواملی 

که غالباً یهودی بودند، مواضع شمشیر صحرا را با صراحت 
بیشتری بیان می کند. در زمان اکران، جریان غالب رسانه ای 
جهان، خروج را »حماسه ای صهیونیستی« خواندند و این 
فیلم باعث افزایش حمایت هرچه بیشــتر آمریکا از رژیم 
اشغالگر قدس شــد. امروزه این فیلم سه ساعت و نیمه، از 
آثار ضعیف کارگردانش تلقی می شود و کتاب ها و مقالات 
سینمایی ترجیح می دهند اهمیت اتو پرمینجر را با آثاری 
از قبیل لورا )۱۹۴۸( و تشــریح یک قتل )۱۹۵۹(، توضیح 
بدهند. اما خروج، در بازنمایی صهیونیسم در سینما همچنان 
اثر مهمی به شمار می رود.خروج علاوه بر این که در دو سوم 
آغازینش به درگیری های انگلیســی ها و یهودیان مهاجر 
می پردازد، در ادامه روی شروع درگیری های فلسطینی ها با 
یهودیان، تمرکز ویژه ای می کند. فیلم با سخنرانی شخصیت 
اصلی اش )با بازی پل نیومن( که یک صهیونیست است، پایان 
می یابد. سکانسی که در آن، یک صهیونیست، همزیستی 
مسالمت آمیز مسلمانان با صهیونیســت ها را آرزو می کند! 
سکانســی که امــروزه و پس از هفت دهــه جنایات رژیم 
اشغالگر قدس، و پیمان شکنی آن ها نسبت به قرارداد اسلو، 

به کاریکاتوری غیرخنده دار تبدیل شده است.

نگاهی به ۷۵سال مظلوم نمایی؛

صهیونیست ها در قاب سینما

 بدتر از »استقراض« فروش اموال کارگران است؛

وخامت اوضاع تأمین اجتماعی؟
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فرمانده کل قوا  درمراسم دانش آموختگی دانشجویان نیروهای مسلح

طوفان ۱5 مهر؛ شکست غیر قابل ترمیم رژیم صهیونیستی

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به شکست 
»غیرقابل ترمیم« رژیم صهیونیستی در 
حماسه اخیر جوانان فلسطینی، تأکید 
کردند: عامــل ایجاد این طوفان ویرانگر، 
ظلم و جنایت و درنده خویی مداوم رژیم 
غاصب جعلی در حق ملت فلسطین بوده 
است و این رژیم نمی تواند با دروغگویی و 
مظلوم نمایی، چهره هیولایی و دیوسیرت 
خود را در حمله به غزه و قتل عام مردم 

آن پنهان کند.
به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای 
رهبر انقلاب اســلامی و فرمانده معظم 
کل قوا صبح امروز در مراســم مشترک 
دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه های 
افسری نیروهای مسلح، این نیروها را دژ 
امنیت، عزت، و هویت ملی خواندند و با 
اشاره به شکست »غیرقابل ترمیم« رژیم 
صهیونیستی در حماســه اخیر جوانان 
فلســطینی، تأکید کردند: عامل ایجاد 
این طوفــان ویرانگر، ظلــم و جنایت و 
درنده خویی مداوم رژیم غاصب جعلی در 
حق ملت فلسطین بوده است و این رژیم 
نمی تواند بــا دروغگویی و مظلوم نمایی، 
چهره هیولایی و دیوســیرت خود را در 
حمله به غزه و قتل عام مردم آن پنهان 
کند و بــا یاوه گویی، شــجاعت جوانان 
فلسطینی و طراحی هوشمندانه آنان را 

برعهده غیرفلسطینی ها بگذارد.
ایشان با اشاره به حوادث بی سابقه اخیر 
در فلسطین، موضع گیری مسئولان کشور 
در قبال این قضیه مهم سیاسی-نظامی 
را درســت و خوب خواندند و با اشــاره 
به اذعان همه جهان به شکســت رژیم 
صهیونیستی در این قضیه،  تأکید کردند: 

این شکســت از ابعاد نظامی و اطلاعاتی 
یک شکست غیرقابل ترمیم و یک زلزله 
ویرانگر است که بعید است رژیم غاصب 
با همه کمک های غربی ها بتواند ضربات 
عمیق این حادثه به سازه های حاکمیتی 

خود را ترمیم کند.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه رژیم 
صهیونیستی بعد از روز شنبه ۱۵ مهر، 
روز حماسه شجاعانه جوانان فلسطینی، 
دیگر رژیم صهیونیســتی قبلی نیست، 
افزودنــد: عامل این بلای بزرگ عملکرد 
خود صهیونیست ها است؛ چرا که وقتی 
شما درنده خویی و وحشی گری را از حد 

می گذرانید، باید منتظر »طوفان« باشید.
ایشــان اقــدام شــجاعانه و فداکارانه 
مجاهدان فلسطینی را پاسخ به جنایات 
سالهای متمادی اشغالگران و افزایش آن 
در ماه های اخیر برشــمردند و افزودند: 
مقصر قضیه اخیر دولت کنونی حاکم 
بر رژیم غاصب اســت که از هیچ اقدام 
سبعانه ای در حق ملت مظلوم فلسطین 

دریغ نکرد.
حضــرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به 
شــرارت و خباثت رژیم اشغالگر گفتند: 
هیچ ملت مســلمانی در تاریخ معاصر با 
دشــمنی به بی حیایی و بی رحمی رژیم 
صهیونیستی مواجه نبوده و به اندازه این 
ملت تحت فشار و محاصره و کمبود قرار 
نگرفته است؛ ضمن اینکه امریکا و انگلیس 
از هیچ دولت ظالمی به اندازه دولت جعلی 

حمایت نکردند.
ایشــان کشــتار زن و مــرد و کودک و 
کهنســال فلســطینی، هتک حرمت 
مسجدالاقصی، لگدکوب کردن نمازگزاران 

و انداختن شهرک نشــین های مسلح به 
جان مردم فلسطین را از جمله جنایات 
رژیم صهیونیستی خواندند و سوال کردند: 
آیا ملت غیور و چندهزارساله فلسطین در 
مقابل این همه ظلم و جنایت چاره ای جز 

برپاکردن »طوفان« داشت؟ 
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به تلاش 
رژیم خبیث برای مظلوم نمایی و کمک 
رسانه ها استکباری جهان برای القاء این 
موضوع در افکارعمومی جهانیان، گفتند: 
این مظلوم نمایی »صددرصد خلاف واقع 
و دروغ« اســت و هیچکس نمی تواند از 
این هیولای دیوسیرت، چهره ای مظلوم 

بسازد.
رهبرانقلاب هدف از مظلوم نمایی رژیم 
صهیونیستی را توجیه جنایات این رژیم 
در حمــلات جاری به غــزه و قتل عام 
مردم مظلوم این منطقه دانستند و تأکید 
کردند: محاسبه رژیم جعلی و حامیانش 
در این مســئله هم غلط است و سران و 
و  رژیم صهیونیستی  تصمیم گیرندگان 
حامیان آنها بداننــد که این کارها بلای 
بزرگتری سرشان می آورد و ملت فلسطین 
با عزم راسخ تر، در واکنش به این جنایات، 
سیلی ســنگین تری بر چهره زشت آنها 

خواهد زد.
ایشان در نکته ای مهم، به یاوه گویی های 
برخی افراد رژیم صهیونیستی و حامیان 
آن درباره دست داشتن غیرفلسطینی ها 
از جمله ایران در حوادث اخیر اشــاره و 
تأکید کردند: البته ما پیشــانی و بازوی 
جوانان فلســطینی و طراحــان مدبر و 
هوشمند فلســطینی را می بوسیم و به 
آنها افتخار می کنیم اما این یاوه گویی ها 
اشتباه و این محاسبه غلط است و کسانی 
که می گویند ضربه اخیر فلســطینی ها 
ناشــی از غیرفلســطینی ها است، ملت 
بزرگ فلسطین  را نشناخته اند و دست کم 

گرفته اند.
رهبــر انقــلاب با اشــاره بــه ضرورت 
عکس العمــل دنیای اســلام در مقابل 
جنایات صهیونیســت ها، افزودند: البته 
همه دنیای اســلام موظف به حمایت از 
ملت فلسطین هستند اما این حماسه، 
کار طراحان هوشمند و جوانان و فعالانِ 
ازجان گذشته فلسطینی بود و ان شاءالله 
این حماســه شجاعانه گام بزرگی در راه 

نجات فلسطینی ها خواهد بود.
فرمانــده کل قــوا همچنیــن در آغاز 
مشــترک  مراســم  در  سخنان شــان 
دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه های 
افســری نیروهای مســلح، فعالیت در 
نیروهای مســلح را افتخاری بزرگ و از 
حیاتی ترین مشــاغل در اداره و مدیریت 

سرزمین عزیز ایران خواندند.
ایشــان نیروهای مســلح را دژ پولادین 
امنیت، عزت و هویت ملی برشــمرد و 
افزودنــد: امنیت ملی زیرســاخت همه 
نرم افزارهای مهمی است که در پیشرفت 
کشور نقش دارند؛ به گونه ای که اگر امنیت 

نباشد، هیچ چیز نیست.
رهبر انقلاب، محروم بودن هر کشــور از 
قدرت دفاع و ایجاد امنیت ملی را باعث 
وابستگی به بیگانگان و به گروگان  گرفتن 

عزت ملی آن کشور دانستند و افزودند: 
به فضل الهــی، نیروهای مســلح ما از 
میدان های مختلف سرافراز بیرون آمده اند 
که اینها مدال های زرین بر سینه ستبر 

نیروهای مسلح است.
فرمانده کل قوا، جنگ تحمیلی هشــت 
ســاله را به معنای واقعی کلمه،  جنگی 
جهانی خواندند و گفتند: نیروهای مسلح 
در آن امتحان دشــوار، از وجب به وجب 
خاک کشــور و حاکمیت اسلام مقدس 
و عزیــز دفــاع و توطئه دســته جمعی 
مســتکبران شــرق و غرب را در دفاع از 

صدام متجاوز، باطل کردند.
حضرت آیــت الله خامنه ای فتنه داعش 
را آخرین میدان امتحان نیروهای مسلح 
تــا امروز دانســتند و افزودند: آمریکا در 
نقشه ای شــرورانه، داعش را ایجاد کرد 
تا ثبــات منطقه را به هــم بزند؛ هدف 
نهایی این توطئه هم ایران اســلامی بود 
اما نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با 
همراهی نیروهای مسلح چند کشور دیگر، 

آن فتنه را هم ناکام گذاردند.
فرمانده کل قوا همچنین دانشــگاه های 
افســری را کانون های ارزشمند پرورش 
نیروی انســانی آگاه، شــجاع و کارآمد 
دانستند و تقویت مستمر دانش و پژوهش، 

ارتقاء روحیه تدین و اخلاق، سامان دادن 
به محیط آموزش و اهتمام به سطح سواد 
ورودی های این دانشگاه ها را مهم خواندند.
حضــرت آیت الله خامنــه ای در ابتدای 
ایــن مراســم کــه در دانشــگاه امام 
علی)علیه السلام( برگزار شد، با حضور در 
محل مزار شهیدان گمنام، ضمن قرائت 
فاتحه به مقام شامخ شهیدان ادای احترام 

کردند.
ایشان سپس از یگانهای حاضر در میدان 

سان دیدند.
همچنین سردار سرلشکر محمد باقری 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تبریک 
عملیــات »طوفان الاقصــی«  مبارزان 
فلســطینی، ارتقاء معنویــت، بصیرت 
سیاسی، افزایش توان و آمادگی دفاعی و 
رزمی، توسعه خوداتکایی، پیشبرد اشراف 
اطلاعاتی و هوشیاری انقلابی را چارچوب 
فعالیت های نیروهای مسلح کشور برشمرد 
و با بیان گزارشی از سال تحصیلی گذشته 
در دانشگاه های افسری کشور، برنامه ی 
این دانشگاه ها در سال تحصیلی جاری را 

تشریح کرد.
در این مراسم امیر سرتیپ دوم امیر علی 
مهدوی فرمانده دانشــگاه افسری امام 
علی)علیه السلام(، ســردار سرتیپ دوم 
پرویز آهی فرمانده دانشگاه افسری و تربیت 
پلیس امام حسن مجتبی)علیه السلام( 
و ســردار سرتیپ نعُمان غلامی فرمانده 
دانشگاه افسری امام حسین)علیه السلام( 
نیز گزارشــی از فعالیت ها و برنامه های 

آموزشی این دانشگاه ها بیان کردند.
امروز در مراسم مشترک دانش آموختگی 
دانشجویان دانشگاه های افسری نیروهای 
مسلح در دانشگاه امام علی)علیه السلام(، 
دانشجویان به اجرای سرود نیز پرداختند.

در این مراسم یگان های حاضر در میدان 
از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴02603062۷۷00۱3۵3 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید ابوالقاسم زرگر فرزند غلام عباس به شماره شناسنامه ۴20۸ صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۸۵۸/۷۸  مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱2۱- اصلی بخش ۴ زاوه  واقع در اراضی حشــمت آباد خریداری مع الواسطه از 
مالکین رسمی آقایان محمدحسن مختاری- محمد مختاری- علی نقی پیش دست- 
غلام محمد قهرمان- علی محمد  روز بازار- اسداله قربانیان- غلام حسین قربانیان- اکبر 
عباس نژاد- علی پیغون- نصراله پیشیاره- سید محمد احمدی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/3. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴02/۷/۱۹ م.الف۱۷2
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴02603062۷۷00۱۴۹۱-۱۴02/۷/۹ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کفتری فرزند 
رمضان به شماره شناسنامه ۷0 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  26022 مترمربع قسمتی از پلاک 2۱۱  اصلی واقع در اراضی عنبرسرا  خریداری از 
محل مالکیت اکبر چراغی فرزند عباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۱۸۱
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
۱۴02603062۷۷00۱۴۹0-۱۴02/۷/۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کفتری فرزند رمضان به 
شماره شناسنامه ۷0 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  
به مســاحت 200۹3/6۸ مترمربع قسمتی از پلاک 2۱۱  اصلی بخش ۴  زاوه واقع 
در عنبرسرا  خریداری از محل مالکیت علی اکبر کبوتری آگشته فرزند محمد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۱۸2
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴02603062۷۷00۱۴۹2-

۱۴02/۷/۹ هیــات اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کفتری فرزند رمضان به شــماره شناسنامه 
۷0 صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی به مســاحت 
۱60۴/۹۸ مترمربع قسمتی از پلاک 2۱۱  اصلی بخش۴  زاوه واقع در اراضی عنبر 
سرا  خریداری از محل مالکیت علی اکبر کبوتری آگشته فرزند محمد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۱۸۴
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
۱۴02603062۷۷00۱۴۹۵-۱۴02/۷/۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کفتری فرزند رمضان به 
شماره شناسنامه ۷0 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱3۱۹2 مترمربع قسمتی از پلاک 2۱۱  اصلی بخش۴ زاوه واقع در اراضی 
عنبر ســرا  خریداری از محل مالکیت اکبر چراغی فرزند عباس محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۱۸۵
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
۱۴02603062۷۷00۱۴۸۹-۱۴02/۷/۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کفتری فرزند رمضان 
به شــماره شناســنامه ۷0 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱3۴۱0 مترمربع قسمتی از پلاک 2۱۱  اصلی بخش ۴ زاوه 
واقع در اراضی عنبرسرا  خریداری از محل مالکیت رمضان کفتری فرزند علی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۱۸6
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
۱۴02603062۷۷00۱۴۹۴-۱۴02/۷/۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد کفتری فرزند رمضان به 
شماره شناسنامه ۷0 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 600۷/6۵ مترمربع قسمتی از پلاک 2۱۱  اصلی بخش ۴ زاوه واقع در 
اراضی عنبرسرا  خریداری مع الواسطه از محل مالکیت اکبر چراغی فرزند عباس محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۱۸۷
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴02603062۷۷00۱۴۹۱-

۱۴02/۷/۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمد کفتری فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۷0 صادره از تربت 
حیدریه در ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴2۵/۷۹ مترمربع 
قســمتی از پلاک  2۱۱  اصلی بخش ۴  زاوه واقع در اراضی عنبرســرا  خریداری 
از محل مالکیت علی اکبر کبوتری آگشــته فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۱۸3
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴02603060۱200۹0۴۹ 
کلاســه003۷-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین مهرآسا فرزند علی بشماره شناسنامه 2 کد ملی 
۵۷2۹۴۵3۸۱۷  فرزند علی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۱ مترمربع 
، پلاک  ثبتی ۱33۵ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی آقای جواد عبدالله زاده ) ۱۵۴ مترمربع( و آقای هادی شادی ) 
۱۷ مترمربع( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵۵۸                                                  
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

 
511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴02603060۱200۹06۸- 
کلاســه 6۷۷-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالحســن بخشی ایوری به شناسنامه شماره ۱۷ 
کد ملی 0۹0۱۸۸۱۸۹۹ فرزند غلامرضا در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2۹3۱/۱۴ مترمربع  ، پلاک ثبتی ۴0  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش۷ 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای یحیی کرمی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵66                                                  

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره ۱۴02603060۱200۹066کلاسه 
6۷۸-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالحسن بخشی ایوری به شناسنامه شماره ۱۷ کد ملی 0۹0۱۸۸۱۸۹۹ 
فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱6۴/2۴ متر مربع 
، پلاک ثبتی ۴0  اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش ۷  حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی آقای یحیی کرمی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵6۸                                                  
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴02603060۱200۹06۹کلاســه 6۸0-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالحسن بخشی 
ایوری به شناسنامه شماره ۱۷ کد ملی 0۹0۱۸۸۱۸۹۹ فرزند غلامرضا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2۹۱۱/۱۷ مترمربع ، پلاک ثبتی ۴0  اصلی 
واقع در خراسان رضوی  بخش ۷  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
آقای یحیی کرمی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ 

م.الف۵6۷                                                  
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

غافلگیری سنگین اسرائیلی ها از آنچه انتظارش را نداشتند

انفجار خشم
سیدعلی موسوی خلخالی: حمله 
حماس به اسرائیل یک دستاورد بزرگ 
برای حماس و مقاومت فلســطینی و 
یک شکست مفتضحانه برای اسرائیل 
است. حمله ای که در 6 اکتبر 2023 
روی داد و در تاریخ ماندگار شــد. در 
ســالگرد یوم کیپور اسرائیل بار دیگر 
غافلگیر شــد و جنگی سراســری را 
متحمل شــد که در تاریخ دست کم 
۷0 ســاله اش ســابقه نداشته است. 
اسرائیل تا کنون اگر متحمل شکست 
شــده از ســوی حــزب الله لبنان یا 
کشــورهای عربی مصر و سوریه بوده 
هیچ گاه از سوی فلسطینیان متحمل 
شکستی به این سنگینی نشده است. 
تا آن اندازه که هر گاه حمله ای توسط 
فلسطینیان انجام می شده بی پروا به 
شدیدترین شکل ممکن واکنش نشان 
می داده که نمونه های آن را بارها در 
غزه دیده ایم. اما این بار اســرائیلی ها 
به اندازه ای غافلگیر شده اند که هنوز 
از گیجی این حمله خارج نشــده اند. 
کشته شدن دست کم 600 اسرائیلی، 
زخمی شــدن بیــش از 2000 تن و 
ناپدید شــدن نزدیک به ۱000 نفر از 
آنها ظرف در حالی که حماس بیش 
از ۱00 نفر از اســرائیلی ها از جمله 
فرماندهان ارشد آنها را هم اسیر کرده، 
از تحمل شکست سنگین اسرائیل از 
فلسطینیانی حکایت دارد که همواره 
به آنها ظلم کرده و تحقیرشــان می 
کرده است. اینها فلسطینیان هستند 
کــه اســرائیل در غزه آنهــا را تحت 
شدیدترین محاصره قرار داده و زندگی 
عادی بر ســاکنان آن را سخت کرده 

است. 
از ســوی دیگر اســرائیلی ها انفجار 
خشمی را شاهدند که همواره نسبت 

به آن نه تنهــا بی اعتنا بوده اند بلکه 
تعمدا بر آن می دمیدند چرا که گمان 
می کردند توانایی واکنش ندارد و می 

توانند حقی را ضایع کنند.
در عین حال ثابت شد که نتیجه دولت 
به شــدت افراطی در سرزمین های 
ملتهب چه می تواند باشد. رفتارهای 
غرض ورزانه و تحریک کننده مقامات 
اســرائیلی در تندروترین دولت تاریخ 
این رژیم سبب قیامی شده که تلفاتی 
را به دنبال داشته است که اسرائیلی ها 

هیچ گاه انتظار آن را نداشتند.
اسرائیلی ها برآورد می کنند که جنگ 
ســخت و ادامه دار باشــد. بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل اذعان 
کرد که این بار واقعا اسرائیل در جنگ 
است. هنوز ابعاد این جنگ مشخص 
نیســت. آنچه تا کنون روشــن شده 
شکست امنیتی و نظامی اسرائیلی ها 

از فلسطینیان است. ثابت شد نه گنبد 
آهنین کارایی دارد و نه سازمان های 

امنیت اسرائیل نفوذ ناپذیر هستند. 
اســرائیل گمان می کرد با آشــتی با 
کشورهای عربی می تواند امنیت برای 
خود فراهم کند و فلســطینیان را در 
برابر عمل انجام شده، قرار دهد. حالا 
ثابت شد آشــتی با کشورهای عربی 
به معنای تامین امنیت برای اسرائیل 
نیست. اســرائیل تا زمانی که تکلیف 
خود را با فلسطینیان روشن نکند نمی 
تواند به فکر امنیت و زندگی آســوده 
باشد و مرزهایش را ایمن تصور کند. 
آشتی با کشورهای عربی که پشتیبان 
فلسطین محســوب می شوند برای 
اسرائیل نه امنیت آورده نه آسایش و 
نه توانسته اســت آن فشار لازم را بر 

فلسطینیان تحمیل کند. 
فعلا که ســرزمین های اشــغالی در 

آشــوب مطلق اســت. تل آویو برای 
نخستین بار طعم موشک باران های 
فلسطینیان را چشید و دریافت دیگر 
نمی تواند از بابت فلسطینیان خود را 
آســیب ناپذیر تصور کند. تا آنجا که 
دولت نتانیاهو مجبور شــد به دلیل 
موشک باران ها دو بار جلسه اضطراری 
خود را قطع کند. ضربه فلسطینیان به 
قدری سنگین بوده که محمود عباس، 
رئیس حکومت خودگردان فلسطینی 
نیز ناچار شــد به صراحت بگوید که 
دفاع حق مســلم فلسطینیان است و 
مردم فلســطین در حال دفاع از خود 

در برابر بیداد صهیونیست ها هستند.
می توان گفت اسرائیل در یک آچمز 
سیاســی- امنیتی - عملیاتی گرفتار 
شده اســت. دولت متزلزل نتانیاهو، 
در کنــار رفتارهــای افراطی اعضای 
کابینــه اش از جمله ایتمار بن غفیر، 

وزیر داخله، تشــدید بی اعتمادی به 
توانایی دستگاه های امنیتی اسرائیل 
از جانب ساکنان مناطق تحت کنترل 
این رژیم، تشتت در ارتش و ناتوانی در 
تصمیم گیری برای انجام یک عملیات 
پیشگیرانه سبب شده است تا وضعیت 
اسرائیل متزلزلتر از آن چیزی باشد که 

انتظار می رفت. 
این درست اســت که اسرائیل غزه را 
بمباران کرد و هزینه های ســنگین 
انســانی و اقتصادی بر ســاکنان غزه 
تحمیل کرد، اما حمله کور به معنای 
واکنش حساب شده نیست، هر چقدر 

هم که این حمله تلفات به بار آورد.
پیش بینی حوادث هنوز زود اســت. 
بســیاری بیــم آن دارنــد که جنگ 
گسترش یابد و کل خاورمیانه را درگیر 
کند. به ویژه که درگیری هایی نیز در 
مرزهای لبنان و اســرائیل رخ داده و 
طرف اســرائیلی بیم آن دارد که از دو 

جبهه آماج حمله قرار بگیرد. 
در این میان جامعه جهانی مثل دفعات 
قبل به آســانی نمی تواند تمام قد به 
حمایت از اســرائیل برخیــزد. اروپا و 
امریکا درگیر جنگ اوکراین هستند 
و بیــم آن دارند که جلب توجه افکار 
عمومی و تمرکز نگاه ها بر خاورمیانه 
سبب شود تا روسیه فرصت یابد یک 
حمله گســترده علیه اوکراین انجام 
دهــد و اروپا با غافلگیری ســنگینی 

مواجه شود.
امریکا نیز تمایل ندارد وارد یک جنگ 
تمام عیار جدید آن هم در خاورمیانه 

شود. این صحیح است که جو بایدن، 
رئیس جمهوری ایــالات متحده در 
کنفرانس مطبوعاتــی ای که به این 
منظور برگــزار کرد گفت که از دولت 
اسرائیل حمایت همه جانبه می کند، 
اما روشن اســت که دولت امریکا در 
حال حاضر نــه رضایت افکار عمومی 
را دارد و نه تــوان اقتصادی لازم که 
به جنگ اسرائیل با فلسطینیان وارد 
شــود. از ســویی، اقتصاد جهانی نیز 
در وضعیتی نیســت که تحمل یک 
جنگ بزرگ در خاورمیانه را داشــته 
باشد. وانگهی ایجاد یک خلاء سیاسی 
جدید در روابط بین المللی به ویژه در 
خاورمیانه، مــی تواند فرصت تازه ای 
برای نفوذ چین و روســیه فراهم کند 
که در ســایه آن منافع خود را دنبال 

کنند.
شاید بســیاری بر این باور باشند از 
حالا بــه بعد خاورمیانه مــی رود تا 
شکل دیگری به خود بگیرد اما به این 
راحتی هم نمــی توان آینده را پیش 
تاثیرگذار  بینی کرد. وجود عناصــر 
ســبب می شــود تا نتوان به راحتی 
اقدامات بعدی قدرت های تاثیرگذار 
در خاورمیانــه را پیش بینی کرد. بی 
شــک در این میان توطئه هایی نیز 
شــکل می گیرند که می توانند سیر 
حوادث را منحرف کنند. با همه اینها 
باید منتظر ماند و دید ســیر حوادث 
به کدام سمت و سو می رود و قدرت 
های موثر چه سناریوهایی را در پیش 

خواهند گرفت. 
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کمبودی در عرضه گوشت تنظیم بازار 
نداریم

قائم مقام وزیر جهاد گفت: 
روزانه 2۵0 تن گوشت گرم 
گوسفندی و گوساله با نرخ 
مصوب در حال توزیع است 
و هیچ کمبودی در این زمینه 

وجود ندارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، 
علیرضا پیمان پاک گفت: بنابر برنامه ریزی صورت گرفته روزانه 2۵0 
تن گوشت گرم گوسفندی و گوساله در میادین میوه و تره بار، میدان 
بهمن و فروشگاه های زنجیره ای عرضه می شود. همچنین در خرده 
فروشی در قالب طرح کاسبان امین طی روز های اخیر این اتفاق افتاده 
است. به گفته او، واردات گوشت قرمز تا رسیدن قیمت به تعادل واقعی 
ادامه می یابد. البته موضوع واردات در کنار برنامه اصلی وزارت جهاد 
به منظور تقویت تولید و کاهش قیمت گوشت داخل دنبال می شود.

پیمان پاک ادامه داد: هم اکنون توزیع گوشــت وارداتی در اســتان 
تهران، قم، البرز و مشهد در حال انجام است و با توافق صورت گرفته با 
استاندار یزد از هفته بعد توزیع انجام می شود. همچنین در نظر داریم 
که استان اصفهان اضافه کنیم. هرچند رویکرد اصلی شهر تهران است 
چراکه با اشباع گوشت در این استان و مازاد در سایر استان ها، قیمت 

به تعادل می رسد.
قائم مقام وزیر جهاد افزود: هم اکنون واردات گوشت گوسفندی از 
کشور های استرالیا، رومانی، روسیه، ارمنستان، گرجستان، قزاقستان 
و کنیا و گوساله از برزیل، اروپای شرقی و روسیه در حال انجام است.

او با بیان اینکه کمبودی در عرضه گوشت تنظیم بازار نداریم، گفت: 
روزانه ۱۵0 تا ۱۷0 تن گوشت گرم گوسفندی و مابقی گوساله توزیع 
می شود و گوشت های تنظیم بازار همیشه قابل دسترس است و هیچ 

کمبودی در توزیع وجود ندارد.

حاشیه سازی معاون رئیس جمهور در نشست خبری؛

جنجال دوباره آیفون ۱4
در حالی که رییس سازمان استاندارد در 
جمع نمایندگان رسانه های گروهی خبر از 
رجیستری آیفون ۱۴ داد اما ستاد مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز این مطلب را تکذیب کرد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین؛ معــاون رییس جمهوری و 
رییس سازمان استاندارد جمع نمایندگان 
رسانه های گروهی گفت: انشالله آیفون ۱۴ 

رجیستر خواهد شد.
رییس ســازمان اســتاندارد در پاسخ به 
ســوالی که ایا عدم ریجســتری آیفون 
۱۴ ربطــی به ماجرای اســتاندارد دارد؟ 
گفت:انشالله آیفون ۱۴ رجیستر میشود.

البته ماجرا مرتبط با ما نیســت و در این 
حوزه ما استانداردی تدوین نکردیم.

هنوز نشست خبری مهدی اسلام پناه به 
پایان نرسیده بود که تلفن وی زنگ زد . او 
به تلفن خود در نشست خبری پاسخ داد 
و توضیحاتی درباره ی خبر اعلامی اش داد.

وی گفــت: من توضیــح دادم که وزارت 
ارتباطات در این حــوزه در حال تنظیم 

مقررات است و اعلام می کند.
پس از انتشــار این خبر، برخی گزارش ها 
نشــان از افزایــش قیمت آیفــون ۱۴ و 
همچنین ریزش قیمت آیفون ســیزده 
دربازار داشــت اما با تکذیب این خبر بار 

دیگر فضای بازار به حالت قبل بازگشت .
در این راستا سخنگوی ســتاد مبارزه با 

قاچاق کالا و ارز با تکذیب خبر رجیستر 
شدن آیفون ۱۴ که توسط رئیس سازمان 
ملی استاندارد مطرح شده بود گفت، طبق 
برنامه جمع آوری آیفون های قاچاق ۱۴ و 

۱۵ در سطح بازار ادامه پیدا خواهد کرد.
حمیدرضا دهقانی نیا، ســخنگوی ستاد 
مباره با قاچاق کالا و ارز در در گفت و گو با 
تسنیم با اشاره به تداوم ممنوعیت واردات 
مســافری و تجاری ایفون های ۱۴ و ۱۵ 
گفت: پیرو ابلاغیه ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز در هفته گذشــته فرایند جمع 
آوری گوشی های آیفون قاچاق ۱۴ و ۱۵ 
از بازار آغاز شده و این روند ادامه داشته و 

خللی در اجرای آن صورت نگرفته است.
وی با تکذیب اظهارات رئیس ســازمان 
ملی اســتاندارد در خصوص ریجیستری 
آیفون ۱۴ گفت: موضوع رجیستر شدن یا 
نشدن تلفن های همراه مربوط به حوزه ی 

استاندارد نیست و نباید در این خصوص 
اظهار نظری صورت گیرد.

غیر ممکن است
دبیر انجمن واردکنندگان موبایل نیز در 
گفتگو با اقتصادآنلاین در واکنش به این 
خبر گفت: از رفع ممنوعیت رجیستری 
آیفون ۱۴ خوشحال می شویم، اما در حال 

حاضر غیرممکن است.
عبقــری خاطرنشــان کــرد: در حوزه 
موبایل گواهــی و مجوزهــای لازم را از 
ســازمان تنظیمات مقررات رادیویی اخذ 
می کنیم و این موضوع ربطی به سازمان 
اســتاندارد ندارد. با انتشار خبر مربوط به 
رجیسترشدن آیفون ۱۴ از سوی رییس 
سازمان اســتاندارد، فروشندگان برند اپل 
در چارســو و پالادیوم منکر وجود گوشی 
آیفون شدند و به مشتریان خود گفته اند 

که بعدا تماس بگیرند.

رجیستر آیفون 14 چه زمانی ممنوع شد؟
مهرماه سال گذشــته بود که خبر ورود 
آیفــون ۱۴ به بازار ایران اعلام گردید . در 
این راستا برخی گزارش ها حکایت زا ورود 
سیصد هزار دســتگاه آیفون ۱۴ به بازار 
یاران داشــت اما بلاتکلیفی در این زمینه 
ادامه داشت و هر روز اخبار ضد و نقیضی 
در این زمینه از قــول برخی فعالان بازار 
و .... منتشر می شد . ممنوعیت رجیستر 
ایفون ۱۴ در حالی ادامه یافت که با وجود 
بحث هایی مثل عدم واردات گوشی های 
بالای 600 دلار که انواع گوشی سامسونگ 
 ultra s22 پرچمدار مثل گوشی گلکسی
را هم شامل می شد، اما در نهایت شاهد 
واردات این گوشی های هوشمند هستیم و 
به نظر می رسد که این محدودیت برای 
انواع گوشــی اپل یعنی سری آیفون ۱۴ 
شامل گوشی های آیفون ۱۴ ، آیفون ۱۴ 
پرو و آیفون ۱۴ پرومکس در نظر گرفته 

شده است.
پیش از این نیز رشــیدی کوچی نماینده 
مجلس شــورای اســلامی در گفتگو با 
خبرانلاین با اعلام مخالفت با ممنوعیت 
رجیســتر ایفون ۱۴ و سری های جدید 
ایفون یعنی آیفون تازه وارد ۱۵ این اقدام را 
به نفع سامسونگ که شرکتی کره ای است 
دلنســت و گفت: آنها از این تصمیم سود 

خواهند برد.

تکذیب خبر تغییر شیوه اختصاص بنزین
خبر منتشــر شــده در برخی کانال های 
تلگرامی از قــول وزیر نفت مبنی بر تغییر 
شیوه اختصاص بنزین صحت ندارد و تصمیم 
جدیدی در این خصوص گرفته نشده است. 
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، برخی کانال ها با انتشار خبری که 

مربوط به 6 دی ۱۴00 اســت از قول وزیر 
نفت مدعی شده اند که شیوه تخصیص بنزین 
از خودرو به شــخص تغییر کرده و به ازای 
هر کدملی ۱۵ لیتــر بنزین ۱۵00 تومانی 
تخصیص داده می شود که این خبر صحت 
ندارد و بازنشر گسترده آن در برخی کانال ها 

بدون صحت سنجی منبع و اصالت خبر انجام 
شده است. در خصوص تغییر شیوه تخصیص 
بنزین، در کمیسیون تلفیق مجلس بندی در 
برنامه هفتم گنجانده شده بود که امروز در 
جریان بررسی برنامه هفتم در صحن مجلس 

شورای اسلامی، بند مذکور نیز حذف شد.

خبر

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴02603060۱200۹063کلاسه 
6۷۵-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالحسن بخشی ایوری به شناسنامه شماره ۱۷ کد ملی 0۹0۱۸۸۱۸۹۹ 
فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2636/36متر مربع ، 
پلاک ثبتی ۴0  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۷  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی آقای یحیی کرمی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵6۹                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴02603060۱200۹0۷۱کلاسه 
6۸۱-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالحسن بخشی ایوری به شناسنامه شماره ۱۷ کد ملی 0۹0۱۸۸۱۸۹۹ 
فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۹6۱/۷۱ مترمربع ، 
پلاک ثبتی ۴0  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۷  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی آقای یحیی کرمی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵6۵                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد۱و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند 

رســمی مصوب۱3۹0/۹/20 وبرابــر رای شــماره ۱۴02306060۱۱00۴0۵۹مورخه 
۱۴02/06/0۷ هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مرتضی ثابتی مقدم سبزوار فرزند محمد  در  ششدانگ 
یک باب ســاختمان  قســمتی از پلاک  2 فرعی از 6  اصلی واقع در بخش 3 سبزوار به 
مســاحت ۹۵/۵۹مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی حبیب اله برابادی که در 
آگهی قبلی اشتباهااز محل مالکیت حمید برابادی آگهی شده بود ،  محرزگردیده است . لذا 
به استناد مفاد ماده 3 قانون وماده ۱3 آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از 
تاریخ الصاق رای در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض 
،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت محل مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نمایدوصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

برابر ماده ۱3 آیین نامه مذکوردر مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی 
تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان به 
اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م الف ۴02/33۱ تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱۴02/0۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴02/0۸/0۴ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد۱و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب۱3۹0/۹/20 وبرابر رای شماره ۱۴02306060۱۱00۴۴۱6مورخه 
۱۴02/0۷/0۸ هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم اکرم جنتی پور فرزند علی اصغر  در  ششدانگ یک باب 
ساختمان  قسمتی از پلاک  6۱ فرعی از 6  اصلی واقع در بخش 3 سبزوار به مساحت 
۱۵۱/6۷مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمدرضا عسکری  محرزگردیده 
است . لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون وماده ۱3 آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه ودر 
روســتاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت 
محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نمایدوصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست.برابر ماده ۱3 آیین نامه مذکوردر مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت 

به آن اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار 
نامــه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود به 
صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه 
تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م 
الف ۴02/3۱6 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴02/0۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴02/0۸/0۴ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/17آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴026030600۹000۸06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمدرضا چوپانیان فرزند هادی 
بشماره شناسنامه 0۹2۴۴3۷۱۱۱ صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۸200/۱۴ مترمربع قسمتی از پلاک شــماره ۱۷۴  اصلی واقع در اراضی 
خیرآباد سرک خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت قربان 
گوسفندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴02/0۷/03 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴02/0۷/۱۹ م.الف۵۱
 حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/18آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴026030600۹000۷۸۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای احمد ایلی بیگی فرزند نصرت اله 
بشماره شناسنامه 236 صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱0۸۴۵۵/۵۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۵ اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان رضوی 
بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت نصرت الله ایل بیگی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴02/0۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴02/0۸/06 م.الف۷2
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران
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511/19آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴026030600۹000۷63 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای احمد ایل بیگی فرزند نصرت اله 
بشماره شناسنامه 236 صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹00۸۱/۴0 مترمربع قسمتی از پلاک ۷۵ اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان رضوی 
بخش  ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت نصرت اله ایل بیگی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴02/0۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴02/0۸/06 م.الف۷۴
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/20آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴026030600۹000۷۸۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرج اله ایل بیگی فرزند نصرت 
اله بشماره شناسنامه ۱۸۹ صادره از چناران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱0۷۵۱6 مترمربع قسمتی از پلاک ۷۵  اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان 
رضوی بخــش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت نصرت اله ایل بیگی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می  
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴02/0۷/۱۹ تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴02/0۸/06 م.الف۷3
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/21آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴026030600۹000۷۸3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم ملکه ایل بیگی فرزند 
عزت اله بشماره شناسنامه ۱ صادره از چناران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۱۱0602/۷۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۵ اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان رضوی 
بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت عزت اله ایل بیگی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴02/0۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴02/0۸/06 م.الف۷۵
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/22آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴026030600۹000۷62 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله 
ایل بگی فرزند نصرت اله بشــماره شناسنامه ۱6۵ صادره از چناران در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴6۵۴2/۴۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۵ 
اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان رضوی بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از 
محل مالکیت نصرت اله ایل بیگی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول :  

۱۴02/0۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴02/0۸/06
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/23آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴026030600۹000۷۸2 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرج اله 
ایل بیگی فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه ۱۸۹ صادره از چناران در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۸۹۷۵3/۴۱  مترمربع قسمتی از پلاک ۷۵ 
اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان رضوی بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از 
محل مالکیت نصرت اله ایل بیگی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار 

اولیــن آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول :  

۱۴02/0۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴02/0۸/06
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/24آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴026030600۹000۷۸6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد ایل بیگی فرزند نصرت اله 
بشماره شناسنامه 236 صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱00۴۴ مترمربع قســمتی از پلاک ۷۵ اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان رضوی 
بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت نصرت اله ایل بیگی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴02/0۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴02/0۸/06
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/25آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴026030600۹000۸0۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرج اله ایل بیگی فرزند نصرت 
اله بشماره شناسنامه ۱۸۹ صادره از چناران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۹00۹۷/۸۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۵ اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان 
رضوی بخــش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت نصرت اله ایل بیگی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می  
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴02/0۷/۱۹ تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴02/0۸/06
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

نگاهی به 75سال مظلوم نمایی؛

صهیونیست ها در قاب سینما
از ۱۹۴۸ کــه دولت رژیم صهیونیســتی 
اعلام موجودیت کرد تا به امروز، فیلم ها و 
سریال های زیادی در جهت عادی سازی 
تجاوز و غصب سرزمین فلسطینیان، انکار 
جنایت و کشتار توسط اسرائیلی ها و البته 
مظلوم نمایی و توجیه تجــاوز به حقوق 
فلسطینی ها با بیان روایت های احساسی 
از هولوکاست ساخته شــده است؛ آثاری 
که بزرگان ســینمای جهان برای ساخت 
آن به خط شدند؛ نام هایی مانند اسپیلبرگ، 
پولانسکی و روبرتو بنینی. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از ایســنا، محسن 
خیابانی در یادداشــتی بــه این موضوع 

پرداخته است.
اولین واکنش سینما

در ماه مه ۱۹۴۸ که قیمومیت بریتانیا بر 
فلسطین پایان یافت، دولت اسرائیل با صدور 
منشور اســتقلال، رسماً اعلام موجودیت 
کــرد. در آن زمان، رؤســای کمپانی های 
هالیــوودی همگی یهــودی بودند، پس 
طبیعتاً اولین واکنش سینما به این مسئله 
را می شد از هالیوود انتظار داشت. همین 
اتفاق هم افتاد و به فاصلۀ کمتر از یک سال، 
شمشیر در صحرا )جورج شرمن، ۱۹۴۹( 
که به وقایع ســال ۱۹۴۷ و درگیری های 
نیروهــای بریتانیایی با یهودیان ســاکن 
فلسطین می پردازد، تبدیل به اولین فیلمی 
شد که شکل گیری دولت جعلی اسرائیل را 
دستمایۀ خود قرار می دهد. در این اثر به 
اختلاف بین مسلمانان فلسطینی و یهودیان 
اشاره نمی شود، اما بارها از مظلومیت قوم 
یهود و اینکه باید بالاخره سرزمینی برای 
ســکونت داشته باشند، ســخن به میان 

می آید!
تکرار مواضع شمشیر صحرا در خروج

یازده سال بعد، فیلم خروج )اتو پرمینجر( 
با حضور عواملــی که غالباً یهودی بودند، 

مواضع شمشیر صحرا را با صراحت بیشتری 
بیان می کند. در زمان اکران، جریان غالب 
رســانه ای جهان، خروج را »حماســه ای 
صهیونیستی« خواندند و این فیلم باعث 
افزایش حمایت هرچه بیشتر آمریکا از رژیم 
اشغالگر قدس شــد. امروزه این فیلم سه 
ساعت و نیمه، از آثار ضعیف کارگردانش 
تلقی می شود و کتاب ها و مقالات سینمایی 
ترجیح می دهند اهمیت اتو پرمینجر را با 
آثاری از قبیل لورا )۱۹۴۸( و تشریح یک 
قتل )۱۹۵۹(، توضیح بدهند. اما خروج، در 
بازنمایی صهیونیسم در سینما همچنان اثر 
مهمی به شمار می رود.خروج علاوه بر این 
که در دو سوم آغازینش به درگیری های 
انگلیسی ها و یهودیان مهاجر می پردازد، در 
ادامه روی شروع درگیری های فلسطینی ها 
با یهودیان، تمرکز ویژه ای می کند. فیلم با 
سخنرانی شــخصیت اصلی اش )با بازی 
پل نیومن( که یک صهیونیســت است، 
پایان می یابد. سکانســی که در آن، یک 
صهیونیست، همزیســتی مسالمت آمیز 
مسلمانان با صهیونیست ها را آرزو می کند! 
سکانســی که امروزه و پس از هفت دهه 
جنایات رژیم اشغالگر قدس، و پیمان شکنی 
آن ها نسبت به قرارداد اسلو، به کاریکاتوری 

غیرخنده دار تبدیل شده است.
مونیخ و اسپیلبرگ؛ فیلمی یک سویه به نفع رژیم 

صهیونیستی
پــس از »خروج«، فیلم های ســینمایی  
اندکی مستقیماً به مناسبات بین مردمان 
فلسطین و رژیم صهیونیستی پرداخته اند 
ولی از معدود مــوارد قابل بحث، می توان 
به »مونیخ« )استیون اسپیلبرگ، 200۵( 
اشاره کرد. فیلمی که بر اساس حادثه ای 
واقعی و مشهور ساخته شده است. فیلم 
در ابتدا به ماجرای گروگانگیری ورزشکاران 
اسرائیلی در المپیک مونیخ سال ۱۹۷2 به 

دست گروه فلسطینی، موسوم به »سازمان 
ســپتامبر ســیاه« می پردازد و در ادامه، 
انتقام ســازمان موساد در عملیاتی سرّی 
با نام »عملیات خشــم خدا« را به تصویر 
می کشد. داوری منصفانۀ سازندگان دربارۀ 
این حادثه، مناقشه برانگیز است ولی مونیخ، 

سیاست های اسرائیلی ها را انکار نمی کند.
فیلم های آخر الزمانی برای مهربان نشان دادن 

اشغالگران 
از دیگــر موارد قابل توجه می توان به فیلم 
اکشــن / ترســناک و زامبی محور جنگ 
جهانی - )مارک فوســتر، 20۱3( اشاره 
کرد. در این فیلم، اســرائیلی ها برخوردی 
مهربانانه با فلســطینی ها دارند و در برابر 
حملۀ زامبی ها به آن ها پناه می دهند اما 
رفتار سبک سرانه فلسطینی ها، باعث مرگ 
بســیاری از افراد می شــود. همچنین در 
جنگ جهانی - ، یک افسر خانم اسرائیلی، 
نقش مهمی در نجات جهان بازی می کند! 
بسیاری در زمان اکران فیلم، این بازنمایی از 
مناسبات فلسطینی ها و اسرائیلی ها و نجات 
جهان توســط صهیونیست ها را به مراتب 
بیشــتر از لشگر زامبی های فیلم، تخیلی 

توصیف کردند!
توجیه اشغالگری صهونیست ها در سینما

جنایاتی که از زمان شــکل گیری کشور 
جعلی اسرائیل، توسط صهیونیست ها رخ 

داده، آنچنان به شــکلی آشکار، وحشیانه 
و غیرانســانی است که سینمای آمریکا و 
اروپا ترجیــح داده اند در کمتر فیلمی به 
درگیری دولت و ملت فلســطین با رژیم 
اشغالگر قدس بپردازند. در عوض، حامیان 
صهیونیسم، به شــیوۀ دیگری به توجیه 
اشغالگری آن ها و تطهیرشان پرداخته اند که 
در ادامه به بخش هایی از آن اشاره می شود:
سوء استفاده صهیونیست ها از اعتقادات مذهبی یهود

در گفت وگوی دو نفر از شــخصیت های 
یهودی فیلم سینمایی »خروج«، پیام اثر 
به صراحت بیان می شود: چون یهودی ها 
ظلم دیده اند، پس صهیونیســت ها حق 
انجام هــر کاری را دارند! جمله ای که به 
طــور تلویحی، جریان غالــب حمایت از 
صهیونیسم در سینمای جهان را شکل داد: 
»تأکید بر مظلومیت قوم یهود و بزرگنمایی 
آن!«فروشگاه در خیابان اصلی )یان کادار و 
المار کلوس، ۱۹6۵( که اسکار بهترین فیلم 
مینی سریال  گرفت،  را  غیرانگلیسی زبان 
هولوکاســت )ماروین جی. چامســکی، 
۱۹۷۸( که باعث عادی شــدن استفاده از 
واژۀ »هولوکاست« شــد، انتخاب سوفی 
)آلن جی پاکولا، ۱۹۸2(، فهرست شیندلر 
)اســتیون اســپیلبرگ، ۱۹۹3(، زندگی 
زیباست )روبرتو بنینی، ۱۹۹۷(، پیانیست 
)رومن پولانسکی، 2002(، سوفی شول، 

روزهای آخر )مارک روتمونــد، 200۵(، 
کتاب خوان )استیون دالدری، 200۸(، در 
تاریکی )آگنیشیکا هالند، 20۱۱(، ایدا )پاول 
پاویلکوفســکی، 20۱3(، همسر نگهبان 
باغ وحش )نیکی کارو، 20۱۷( و مقاومت 
)جاناتان جابکوویچ، 2020( همگی مشتی 
هســتند نمونۀ خروار از فیلم های مرتبط 
با هولوکاســت و یهودستیزی.»فهرست 
شــیندلر« نمونه ای خوب و قابل بررسی 
از این فیلم هاست. استیون اسپیلبرگ که 
در جهــان به یهودی بــودن و حمایت از 
سیاست های صهیونیست ها شهرت دارد، در 
این درام پرتنش و خوش ساخت، با جزئیات 
و بزرگنمایی بــه اردوگاه های کار اجباری 
نازی ها و هولوکاســت می پردازد و موفق 
می شود تا همدلی بسیاری از تماشاگران 
را در سراســر جهان با شــخصیت های 
یهودی فیلم برانگیزد.همچنین »زندگی 
زیباست« با بردن یک پدر و پسربچه اش 
به دل اردوگاه های نازی ها، در تلاش برای 
منقلب کردن بینندگان است. ایدۀ اصلی 
فیلم »نحوۀ برخورد مهربانانه و هوشمندانۀ 
پدر با کودک در فضایی دهشت بار« عامل 
اصلی موفقیت فیلم و بازی با احساسات 
تماشاگران است که روبرتو بنینی کاملا در 

اجرای آن موفق عمل می کند.
ارائۀ تصویری مشمئزکننده از مخالفان صهیونیست ها

ارائۀ تصویــری همدلی برانگیز از یهودیان 
و ارائۀ تصویری مشمئزکننده از مخالفان 
آنان در ســینما کارکرد مهمــی دارد، به 
این دلیل کــه بخش مهمی از بینندگان 
نمی توانند بین قوم مظلــوم یهود در این 

فیلم ها و صهیونیســت های ستمگر در 
واقعیت تفکیکی قائل بشوند، چنانکه برخی 
مخاطبان این فیلم هــا، آزاردهندگان قوم 
یهود را با فلسطینیان ستم دیده، که چیزی 
جز حقشان و سرزمین شان را نمی خواهند، 
یکــی می پندارند. از طرفــی این نحوه از 
بازنمایی، می تواند خود اســرائیلی ها را در 
توجیه جنایاتشان، متقاعد نماید. رویه ای که 

در فیلم های یاد شده، مدام دیده می شود.
 انکار تاریخ جنایات در فضای مجازی

در جریان درگیــری نیروهای حماس و 
رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر و در 
قالب عملیات طوفان الاقصی، اسرائیلی ها 
باز هم ســراغ تکنیک قدیمی خود یعنی 
مظلوم نمایی رفته اند؛ امــا این بار آن را نه 
فقط در فیلم ها بلکه در کلیپ های روزمره 
فضای مجازی به کار گرفته اند. رسانه های 
صهیونیستی و حامیانشــان، با انتخاب 
گزینشی تصاویر و ویدئوهای خبری، تلاش 
دارند که عملیات حماس را غیرانســانی 
توصیف  کنند که مردم عادی را می کشد 
و به زنــان و کودکان رحــم نمی کند. از 
طرف دیگر، این رسانه ها از صهیونیست ها 
تصویری همچون قربانیان بی گناه می سازند 
که تاکنون در بخشی از آن نیز موفق بوده 
است چرا که علی رغم مدارک انکارناپذیر 
از جنایات اسرائیلی ها و نژادپرست خواندن 
صهیونیست ها حتی از طرف سازمان ملل، 
عده ای در جهان شــعار »نه به خشونت 
علیه اسرائیلی ها« سر می دهند، در حالی 
کــه در برابر تاریخ جنایات هفتادســالۀ 

صهیونیست ها، سکوت اختیار کرده اند.
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511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴02603060۱200۹0۸3 
کلاســه۸۴6-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای ابراهیم رضائی نسب  به شناسنامه شماره ۴۷۷۴ کد 
ملی 0۹023۸۵33۱ فرزند محمدحســین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 22۵0/00 مترمربع ، پلاک ثبتی 302۷  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 
یک  حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی سید مهدی قناعتی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵۷۵
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴02603060۱200۹0۴۸ 
کلاســه۱3۹-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد رجبی کوشــه  به شناسنامه شماره ۱3۱6۸ 
کد ملی 0۹00۱30۷۷6 فرزند محمد در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۸/۴۱ 
مترمربع ، پلاک ثبتی ۱23۷ فرعی از ۵۸  اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش 3 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی احمد رجبی کوشه محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵۷۹                                                 

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره ۱۴02603060۱200۹0۴6 کلاسه 
۱36-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی احمد رجبی کوشه به شناسنامه شماره ۱3۱6۸ کد ملی 0۹00۱30۷۷6 فرزند 
محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت۱6۵/۸۵ مترمربع ، پلاک ثبتی ۱23۷ 
فرعی از۵۸  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی احمد رجبی کوشه محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵۷۸                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره ۱۴02603060۱200۹0۴۷ کلاسه 
۱3۷-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای احمد رجبی کوشه به شناسنامه شماره ۱3۱6۸ کد ملی 0۹00۱30۷۷6 
فرزند محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۱۸/۴۱ مترمربع ، پلاک ثبتی 
۱23۷ فرعی ۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی آقای احمد رجبی کوشه محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵۷۷                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴02603060۱200۹3۱۵ کلاســه ۷۴6 -۱۴02هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی  کاشــمر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای احمد 
فروغی شناســنامه شماره 23 کد ملی 0۹022۱۷۹۹2 صادره از کاشمر فرزند 
غلامحســین در ششدانگ یک قطعه باغ  محصوربه مساحت  2۱۹2 مترمربع 
، پلاک  ثبتــی ۸۱۱ فرعی از ۵۸  اصلی واقع در بخش 3 کاشــمر خریداری 
از مالک رســمی احمد فروغی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . ضمنا در رای 
شماره ۱۴02603060۱200۴۵۴2- ۱۴02/۴/۱0 ) متقاضی خانم مریم پردل 
خریداری از رضا کرمی و فاطمه غریب نایی ( به اشتباه پلاک 6۴  اصلی قید شده 
است که طی رای اصلاحی به شماره ۱۴02/۷/۱2-۱۴02603060۱200۹3۵۴ 
پلاک 302۷  اصلی صحیح میباشد. مراتب طی یک نوبت در تاریخ ۱۴02/۷/۱۹ 
آگهی  و چنانچه ظرف یکماه اشخاص نسبت به رای اصلاحی مربوطه اعتراضی 
دارند مطابق  فوق اقدام نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵۵۹                                                
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴02603060۱200۸۹۸۸ کلاسه ۹۵0-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم فائزه 
منصوری نیا به شناسنامه شماره 0۸۹0۵۵۵۵32 کد ملی 0۸۹0۵۵۵۵32 فرزند 
هوشنگ در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱2۵/00 مترمربع  ، پلاک 
ثبتی ۱۱22 فرعی از۵۸  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقایان مجتبی و مرتضی باقری تربقان محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵۷0                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

» عمومی  مزایده  »آگهی 
1 - مزایده گزار:   شرکت برق منطقه ای خراسان                   

2- موضوع مزایده : فروش کالاهای اسقاط به شرح مندرج در جدول زیر:

توجه : کلیه ی مراحل تشریفات برگزاری مزایده فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( صورت می پذیرد.
3 - تاریخ انتشار اسناد مزایده :  از ساعت ۸ صبح روز شنبه به تاریخ ۱۴02/0۷/22 الی ساعت ۱۹ روز سه شنبه به تاریخ ۱۴02/0۸/0۹ 
توضـیح۱( بازدید از کالاهای اسقاط موضوع مزایده از روز یکشنبه به تاریخ ۱۴02/0۷/30 الی دوشنبه به تاریخ ۱۴02/0۸/0۱ از ساعت 
0۹:00 صبح الی ۱۱:00همراه با ارائه فرم بازدید در پیوست اسناد مزایده و ارائه اعلامیه واریزی خرید اسناد مزایده به مسئول محل بازدید 

امکان پذیر می باشد.
4- تامین هزینه های :  بارگیري ، حمل ، تخلیه و هر گونه امکانات از قبیل جرثقیل ،  لیفتراک ، کارگر، مالیات بر ارزش افزوده و ... بعهده 

برنده مزایده مي باشد .
۵ - نوع تضمین شرکت در مزایده فقط  به صورت واریز نقدی یا ارائه ی اصل ضمانتنامه بانکی می باشد. 

6-مهلت دریافت اسناد مزایده در سامانه ستاد از ساعت ۸  صبح روز شنبه به تاریخ ۱۴02/0۷/22 لغایت ساعت ۱۹ روز شنبه به تاریخ 
۱۴02/0۷/2۹

7( تاریخ، محل بازگشایی پیشنهادات مزایده : 
1-7( مهلت ثبت پیشنهادات قیمت: حداکثرتا ساعت ۱۹ روز سه شنبه به تاریخ ۱۴02/0۸/0۹ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت)ستاد(.
2-7( محل برگزاری و پاسخگویی :  استان خراسان رضوی-مشهد- انتهای بلوار وکیل آباد- بعد از پل پرتوی- نرسیده به دو راهی شاندیز و 
طرقبه- سمت راست- شرکت برق منطقه ای خراسان، طبقه دوم -دفتر امور تدارکات و قراردادها تلفن : 36۱0362۷-36۱036۱۱-0۵۱دورنگار 

 36۱0362۹
3-7( تاریخ بازگشایی پیشنهادات  : ساعت  ۹ الی ۱0 روز چهار شنبه به تاریخ  ۱۴02/0۸/۱0.

4-7( تاریخ اعلام برنده مزایده : ساعت ۱0:00 روز چهار شنبه به تاریخ : ۱۴02/0۸/۱0
۸- علاقمندان به شرکت در مزایده جهت ثبت نام و دریافت گواهي الکترونیکي )توکن( باید به دفاتر پیشخوان دولت که لیست آنها در 

سامانه ستاد ایران )www.setadiran.ir( موجود می باشد، مراجعه و یا با شماره ذیل تماس حاصل نمایند :
مرکز پشتیباني و راهبري سامانه : ۱۴۵6

http://tender.tavanir.org.ir   پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توانیر              
http://iets.mporg.ir   پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات     
  www.setadiran.ir   سامانه تدارکات الکترونیکی دولت      

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان شناسه آگهی۱۵۸2۱۱۴
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 بدتر از »استقراض« فروش اموال کارگران است؛

وخامت اوضاع تأمین اجتماعی؟
علیرضا حیدری گفت: واقعیت این است 
که سوابق تاریخی نشان می دهد هرجا 
تامیــن اجتماعی به جای اســتقراض 
به ســمت فروش دارایی رفته، بیش از 
هزینه ی تامین مالی از طریق استقراض، 

ضرر کرده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایلنا، »مدتی ست که دیگر استقراض 
نمی کنیم و وضعیت مالی تامین اجتماعی 
در دولت سیزدهم بهبود یافته است«؛ این 
چکیده ی اظهارات وزیر کار و مدیرعامل 

تامین اجتماعی در ماه های اخیر است.
ادعای بهبود وضع نقدینگی ســازمان و 
دور شدن بحران ناترازی در حالی مطرح 
می شود که بازنشســتگان و جامعه ی 
هدف، تفاوت ملمــوس و معناداری در 
ســفره های خود احســاس نمی کنند. 
همه ی اینها به مــوازات اصلاحاتی که 
در برنامه هفتم توســعه منظور شده و 
استقلال و خود-اتکایی سازمان تامین 
اجتماعی را کاهش داده، چه دورنمایی 
از آینده ترسیم می کند؛ آیا واقعاً تامین 
اجتماعی در مسیر تکامل و بهبود است؟

علیرضا حیدری )کارشناس رفاه و تامین 
اجتماعی( در گفتگوی زیر تاکید می کند 
ادعای بهبود وضعیت تامین اجتماعی 
صحیح نیست؛ در این دو سال، مدیران 
اســتقراض نکرده اند اما دست به کاری 
بــه مراتب بدتر زده اند: فــروش اموال و 
دارایی های تامین اجتماعی یا به عبارت 
دارایی های جمعیِ  فــروش  صحیح تر، 

کارگران.
اصلاحات برنامه هفتم در زمینه ی 
تامین اجتماعی را چطور تفســیر 
این  بندهای  اجــرای  با  می کنید؛ 
برنامه، وضع تامین اجتماعی در پنج 
سال آینده چگونه خواهد بود؟ آیا 

این اصلاحات منجر به ارتقای ضریب 
پشتیبانی و کاهش خطرِ بحران عدم 

تعادل در سازمان می شود؟
اگر قــرار باشــد پیش نویســی که از 
کمیســیون تلفیق خارج شده، تبدیل 
به قانــون و راهبــرد پنج ســاله  برای 
صندوق های بازنشستگی کشور از جمله 
تامین اجتماعی شود، به نظر می  آید که 
در آینده وضعیت صندوق ها بحرانی تر از 

امروز خواهد شد.
چرا بحرانی تر می شــود، مصداقی 

می فرمایید؟
قبل از هر چیز، عقب نشــینی دولت از 
تعهدات خود و انتقــال این تعهدات به 
کارگران، نگران کننده است، مثلاً آنجایی 
که بحثِ »بیمه اختیاری« به میان آمده 
و به کارگر این اختیار تفویض شده که 
بیمه پردازی را به دلخواه خود ادامه دهد 
یا آن را قطع کند، موجب نگرانی ست. از 
آنجایی که اختیار ماندگاری در صندوق 

با خود کارگر است، به خاطر هزینه های 
مازادی که بیمه پردازی ایجاد می کند، 
ممکن است کارگر صندوق را ترک کند. 
امروز درآمدهای کارگر کفاف هزینه های 
زندگــی او را نمی دهــد و لاجــرم در 
چنین شرایطی حق بیمه، یک هزینه ی 
اولویت دار محســوب نمی شود بنابراین 
احتمــال اینکه کارگــر از بیمه پردازی 
انصراف دهد، زیاد اســت؛ برنامه هفتم 
متاسفانه این اختیار را در خصوص حرف 
و مشاغل به کارگر داده که اگر خواست از 

زیر چترِ بیمه خروج کند.
در عین حال، در برخــی اقلامِ ادامه ی 
فعالیــت بیمه ای مثــل خرید خدمت 
سربازی با توجه به اینکه دولت پای خود 
را از تعهدات ســهم کارفرمایی در این 
زمینه کنار کشیده، می تواند برای تامین 
اجتماعی دردسرهای جدید درست شود؛ 
یا در مورد افزایش سنوات بیمه پردازی 
مازاد بر ســی سال، که بازهم یک تعهد 

اختیاری برای کارگر است و بازهم ممکن 
اســت کارگر ادامه ندهد و تا 3۵ ســال 
حق بیمه نپردازد، در واقع کارگر تصمیم 
بگیرد که زودتر بازنشست شود و این امر 
می تواند هزینه هــای صندوق را افزایش 

دهد بدون اینکه منابع آن تامین شود.
متاسفانه از این دست مصادیق در برنامه 
هفتم توســعه به وفور یافت می شــود؛ 
مهم ترین آن، بیمه های اختیاری است 
کــه در حقیقت پوشــش های دولتی 
کاهش می یابد؛ اینها در واقع تنبیه هایی 
برای تامین اجتماعی ست که هم تعداد 
افراد تحت پوشش و هم مبلغ حق بیمه 
دریافتی ســازمان را کاهش می دهد و 
صندوق با تهدید منابع، دچار خسارت 
می شود؛ بحث واریزی حق بیمه ی کارگر 
و کارفرما به خزانه - از طریق ســازمان 
امور مالیاتی- و بازگشت آن به صندوق 
بازنشستگی نیز می تواند مزید بر علت 
شود؛ این کار با ایجاد یک تغییر نهادیِ 

معنــادار می تواند برای تامین اجتماعی 
و سایر صندوق های بازنشستگی بسیار 
بسیار مشکل ساز شود. بنابراین نتیجه 
می گیریم اجرای برنامه هفتم توســعه، 
مشــکلات و مصائــب جدیــدی برای 
صندوق های بیمه ایِ کشور و به خصوص 
تامیــن اجتماعی به وجود مــی آورد و 
مصائب و دشواری های فعلی را تشدید 
می نماید.در مورد ادعاهــای اخیر وزیر 
کار و مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی 
چه نظری دارید؟ آنها در هفته های اخیر 
اعلام کردند که خوشبختانه دیگر تامین 
اجتماعی برای انجام تعهدات خود دست 
به استقراض از بانک ها نمی زند و گفته اند 
توانسته ایم از محل بیمه شدگان جدید، 
منابع جدید برای تامین اجتماعی خلق 
کنیم، به اعتقاد شما، اینکه سازمان در 
مسیر بهبود وضعیت است، تا کجا صحت 

دارد؟
اینکه می گویند دیگر استقراض نکرده ایم 
درست است اما کاری بدتر از استقراض 
انجام داده اند؛ اســتقراض از بانک ها به 
راهبرد فعلی برای تامین منابع ترجیح 
دارد. آنها فروش دارایــی انجام داده اند؛ 
ظرف دو سالِ گذشته چیزی نزدیک به 
200 هزار میلیــارد تومان از دارایی های 
سازمان تامین اجتماعی به فروش رفته و 
تامین مالی از این طریق صورت گرفته؛ 
غیر از فــروش امــوال، راه های دیگری 
برای تامین نقدینگی در پیش گرفته اند 
که متاسفانه هزینه هایی بسیار بیشتر از 
استقراض دارد؛ مثلاً اوراق بدهی منتشر 

کرده اند یا اوراق مشارکت منتشر کرده اند. 
نرخ های این اوراق بالای 30 درصد است 
و از نظر اقتصادی اصلاً عاقلانه نیست که 
نرخ ۱۸، 20 یا حتی 30 درصدِ وام بانکی 
را کنار بگذاری و با نرخِ بالای 30 درصد 

تامین مالی کنی.
در عین حال، فروش دارایی  های سازمان 
کــه دارایی هــای جمعی کارگــران و 
بازنشستگان است، مضرات بسیار دارد؛ 
باید بدانیم ارزشِ یــک دارایی فقط به 
سود آن نیست، ارزش سرمایه ای آن هم 
هست؛ شما می گویید استقراض نکرده ایم 
و ده یا 20 هزار میلیارد سود استقراض 
را پرداخت نمی کنیم اما یک دارایی را به 
فروش می رسانید که در این میان، ۵0 تا 
۱00 هزار میلیارد تومان ارزش سرمایه ای 
خیلی ساده از دســت می  رود. در واقع 
خسارت این فروش از خسارت استقراض 
از نظام بانکی کشور به مراتب بیشتر است 

و بی تردید عواقب وخیم تری هم دارد.
پس قاطعانه می توان گفت، راهبرد فعلیِ 
ســازمان برای تامین مالی به مراتب از 

توسل جستن به وام بانکی بدتر است؟
بله درســت است؛ واقعیت این است که 
سوابق تاریخی نشان می دهد هرجا تامین 
اجتماعی به جای اســتقراض به سمت 
فروش دارایی رفته، بیــش از هزینه ی 
تامین مالی از طریق استقراض، ضرر کرده 
است؛ هم سازمان ضرر کرده است و هم 
در میان مدت و بلند مدت بیمه شدگان 
متضرر شده اند؛ تاریخ این را نشان می دهد 

و مصادیق آن هم به عینه موجود است.

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴02603060۱200۹026کلاسه۱۴02-303 
هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای سید علی جعفر پور  به شناسنامه شماره ۱۱00 کد ملی 0۹00۸۱۹۸۵۵ فرزند سید 
حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۹6۴۹/۵۷ مترمربع ، پلاک ثبتی 
6۱۱ فرعی از6۱  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی بانو سعادت موسوی ترشیزی ) که مطابق نامه شماره ۵0۹۷0- ۱3۵3/۱۱/۱۵ 
اصلاحات ارضی به سید محمد جعفر پور منتقل شده است( محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵۹۷                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئیــن نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴02603060۱200۹0۴3کلاسه300-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید علی جعفر پور به شناسنامه 
شماره ۱۱00 کد ملی 0۹00۸۱۹۸۵۵ فرزند سید حسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  320۱/0۵ متر مربع ، پلاک ثبتی 6۷۴ فرعی از6۱ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  بانو سعادت 
موسوی ترشیزی ) که مطابق نامه شماره ۵0۹۷0- ۱3۵3/۱۱/۱۵ اصلاحات ارضی به سید 
محمد جعفر پور منتقل شده است( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵۹6                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئیــن نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴02603060۱200۹0۱2کلاسه2۹۸-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید علی جعفر پور به شناسنامه 
شماره ۱۱00 کد ملی 0۹00۸۱۹۸۵۵ فرزند سید حسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۱۱۹6۵/۴۵ مترمربع ، پلاک ثبتی 6۱ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی بانو سعادت موسوی ترشیزی 
) که مطابق نامه شــماره ۵0۹۷0-۱3۵3/۱۱/۱۵ اصلاحات ارضی به سید محمد جعفر 
پور منتقل شده است( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵۹۴                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئیــن نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴02603060۱200۹0۴۴کلاسه302-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید علی جعفر پور به شناسنامه 
شماره ۱۱00 کد ملی 0۹00۸۱۹۸۵۵ فرزند سید حسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۱۸۷۵/۵۵ مترمربع ، پلاک ثبتی6۱ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی بانو سعادت موسوی ترشیزی 
) که مطابق نامه شــماره ۵0۹۷0-۱3۵3/۱۱/۱۵ اصلاحات ارضی به سید محمد جعفر 
پور منتقل شده است( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵۹۵                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئیــن نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴02603060۱200۹022کلاسه30۹-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید علی جعفر پور به شناسنامه 
شماره ۱۱00 کد ملی 0۹00۸۱۹۸۵۵ فرزند سید حسین در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت  ۱۵2۷/6۹ مترمربع ، پلاک ثبتی6۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
3  حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی  بانو سعادت موسوی ترشیزی 
) که مطابق نامه شــماره ۵0۹۷0-۱3۵3/۱۱/۱۵ اصلاحات ارضی به سید محمد جعفر 
پور منتقل شده است( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵۹2                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئیــن نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴02603060۱200۹0۸۹کلاسه2۹۹-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید علی جعفر پور به شناسنامه 
شماره ۱۱00 کد ملی 0۹00۸۱۹۸۵۵ فرزند سید حسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت  ۱۴۵۴/۸۵ مترمربع ، پلاک ثبتی666 فرعی از6۱  اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی بانو سعادت 
موسوی ترشیزی ) که مطابق نامه شماره  ۵0۹۷0 - ۱3۵3/۱۱/۱۵  اصلاحات ارضی به 
سید محمد جعفر پور منتقل شده است( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵۹۱                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 



8
چهار شنبه 19 مهر 1402/  سال هفتم /  شماره 1600

Vol.3.No.1600 / October 11.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

هی
آگ

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی 
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی 

روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091
سازمان آگهی ها:  051-38929823

نشانی: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   
تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           

نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888
دفتر خراسان شمالی: 05832259018

 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

SOBH_EMROOZ

SOBH_EMROOZ

درگاه پرداخت امن

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئیــن نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴02603060۱200۹02۴کلاسه306-۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید علی جعفر پور  به شناسنامه 
شماره ۱۱00 کد ملی 0۹00۸۱۹۸۵۵  صادره کاشمر فرزند سید حسین در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  20۸۵/۷۹ متر مربع ، پلاک ثبتی 6۱ اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی بانو سعادت 
موسوی ترشیزی ) که مطابق نامه شماره ۵0۹۷0-۱3۵3/۱۱/۱۵  اصلاحات ارضی به 
سید محمد جعفر پور منتقل شده است( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۸/۴ م.الف۵۹3                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/39آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد۱و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند 
رســمی مصوب۱3۹0/۹/20 وبرابر رای شماره ۱۴02306060۱۱00۴3۷6مورخه 
۱۴02/06/۱۸ هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمســتقر در واحد ثبتی سبزوار 
تصرفــات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای یدالله مهرآبادی فرزند محمدرضا  در  
ششدانگ یک باب ساختمان  قسمتی /تمامت از پلاک  20۸۸6فرعی از یک  اصلی 
واقع در بخش ۱2ســبزواربه مساحت ۱30/۱0 متر مربع مع الواسطه /بلا واسطه از 
محل مالکیت رســمی /مشاعی اعظم کرابی محرزگردیده است . لذا به استناد مفاد 
ماده 3 قانون وماده ۱3 آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی در روزنامه ودر 
روســتاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه اســت ودر صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکنداداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نمایدوصدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.برابر ماده ۱3 آیین نامه مذکوردر 
مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد 
ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک 
،مراتــب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
میرساند ونســبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 
آگهی تحدید حدودرا به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م الف ۴02/3۱۹ تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱۴02/0۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴02/0۸/0۴ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/40آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد۱و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند 
رســمی مصوب۱3۹0/۹/20 وبرابر رای شماره ۱۴02306060۱۱00۴۹2۷مورخه 
۱۴02/0۷/0۱ هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمســتقر در واحد ثبتی سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای رجبعلی فیض آبادی فرزند شاه حسین  
در  ششدانگ یک باب ساختمان  قسمتی از پلاک  ۱۵0فرعی از ۵  اصلی واقع در 
بخش 3 سبزوار به مساحت ۱3۱/۵0مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 
ضیاء الحق الداغی محرزگردیده اســت . لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون وماده ۱3 
آیین نامه مربوطــه به این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای 
در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ 
نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه اســت ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا 
معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نمایدوصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست.برابر ماده ۱3 آیین نامه مذکوردر مورد آن قسمت از املاکی که قبلا 
نسبت به آن اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از 
تنظیــم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرســاند ونســبت به املاک در 
جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید . م الف ۴02/30۷ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴02/0۷/۱۹ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴02/0۸/0۴ 
رئیسثبت اسناد واملاک س بزوار-علی آب باریکی 

511/41آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد۱و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب۱3۹0/۹/20 وبرابر رای شماره ۱۴02306060۱۱00۴3۷0مورخه 
۱۴02/06/۱۸ هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مسلم رمضانی فرزند رمضانعلی   در  
ششدانگ یک باب ساختمان  قسمتی از پلاک  3۹۴۱و3۹۴0فرعی از یک  اصلی 
واقع در بخش ۱2 ســبزوار به مساحت 2۵3/2۸مترمربع مع الواسطه/بلاواسطه از 
محل مالکیت رسمی /مشاعی  محمد قلی قربانی وصفر علی عوضی محرزگردیده 
است . لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون وماده ۱3 آیین نامه مربوطه به این آگهی در 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دوماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید .در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است 
ودر صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت محل مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نمایدوصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

برابر ماده ۱3 آیین نامه مذکوردر مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار 
نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود 
به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد 
سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید . م الف ۴02/3۱0 تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴02/0۷/۱۹ تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۱۴02/0۸/0۴ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/42آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد۱و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب۱3۹0/۹/20 وبرابر رای شماره ۱۴02306060۱۱00۴۹۷۹مورخه 
۱۴02/0۷/03 هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای احمد گودآسیایی فرزند محمد علی   
در  ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی   قســمتی از پــلاک  63فرعی از 23 
اصلی واقع در بخش 3 سبزوار به مساحت 62۹۴/۵۴مترمربع مع الواسطه از محل 
مالکیت رســمی رمضان گودآسیایی محرزگردیده است . لذا به استناد مفاد ماده 
3 قانــون وماده ۱3 آیین نامــه مربوطه به این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه آگهی میشــود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه 
ودر روســتاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم ورســید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
.در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نمایدوصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده ۱3 
آیین نامه مذکوردر مورد آن قســمت از املاکی که قبلا نســبت به آن اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشــده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه 
ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود به 
صورت همزمان به اطلاع عموم میرســاند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد 
سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید . م الف ۴02/333 تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴02/0۷/۱۹ تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۱۴02/0۸/0۴ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/43اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
۱۴026030626۷00۱3۴۴ مــورخ ۱۴02/6/۸ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد 
رادمرد چوبدار فرزند غلامحســین در دو دانگ مشــاع از ششدانگ اعیان یک باب 
ساختمان سنگ بری  به مساحت ۵32 مترمربع قسمتی از پلاک 26۱ فرعی از ۱۷۴  
اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد خراسان رضوی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار از محل مالکیت ســهم الارثی خود متقاضی و خانمها ریحانه و ملیحه 
رادمرد جوبدار  از مرحوم غلام حسین رادمرد چوبدار و عرصه متعلق به موقوفه حاج 
ملا محمد ) فرامرز خان( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴02/۷/۱۹ م.الف3363
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/44اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  ۱۴02603062۷۱002۱۱۷ 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای جمشید رحیمی فرزند صفر در ششدانگ یک باب  ساختمان 
به مساحت  ۱۸۱/30 مترمربع قسمتی از پلاک 6۵  اصلی بخش ۹  واقع در طبرسی 
جنوبی  بعد از طبرســی 6۵ پلاک ۱6۱۷ متعلق به خود متقاضی ) ســهام مشاعی 
خودش( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴02/۷/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۷/۱۹ م.الف333۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد عباس جهانی فر 

511/45اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴02603062۷۱0020۹6 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی  وزارت آموزش و پرورش 
در ششــدانگ یک  باب مدرسه به مساحت 2۴۱6/۱۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۵0  
اصلی بخش ۹  واقع در گلشهر  آوینی ۵۱ خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر 
راستگو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴02/۷/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۷/۱۹ م.الف333۹
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد عباس جهانی فر 

511/46اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شــماره  ۱۴02603062۷۱0020۹۴ هیات  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه ابراهیم پور فرزند محمد حسن در ششدانگ اعیان یک  باب منزل به مساحت  
۱0۸/6۵ مترمربع قسمتی از پلاک6۸  اصلی بخش ۹  واقع در طبرسی شمالی 2۸ بعد از 
پــارک خواجه پور ۱۷  اعیان متعلق  به خود متقاضی و عرصه موقوفه ظهیر الدوله محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴02/۷/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۷/۱۹ م.الف33۴۵
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد عباس جهانی فر 

511/47اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  ۱۴02603062۷۱00۱6۸۴ 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای براتعلی طاهری فرزند غلامحســن در ششدانگ یک  باب ساختمان به 
مساحت ۱3۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۹۱ فرعی از  ۷0  اصلی بخش ۹  واقع در  بلوار 
طبرسی شمالی۴ خیابان نظام دوست  بین ۱۱ و۱3 خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
جواد کدیور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴02/۷/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۷/۱۹ م.الف33۵۱
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